quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

Ratificação, Adjudicação e Homologação do Ato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMAPAIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº.012/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441C0E771186B6356D8AFD43E095C4F3

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Ratificação, Adjudicação e Homologação do Ato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº.010/2017

PROCESSO Nº.:010/2017 - CONTRATO Nº. 010/2017. - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEODORO SAMPAIO- BAHIA CONTRATADA:– CBS VENDAS E SERVIÇOS ME, INSCRITA NO CNPJ
SOB Nº 24.782.233/0001-51 OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A
JORNADA PEDAGÓGICA 2017, REALIZADA PELA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
NECESSIDADES DA CONTRATAÇÃO DIRETA É CONFORME DECRETO Nº 009/2017, CONSTANTE
NESTE PROCESSO ADMINISTRATIVO, QUE PASSA A INTEGRAR O PRESENTE PROCESSO-  NO
VALOR: R$ 5.109,00(CINCO MIL CENTO E NOVE REAIS) -DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC:06.06,
PROJ: 2079; ELEM: 339030; FONTE: 01- VIGÊNCIA:18|01|17 A 28/02/2017   - DATA DA
ASSINATURA: 18|01|17.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441C0E771186B6356D8AFD43E095C4F3

		2017-02-15T19:13:41-0300